2日 全市 2019年度党委（党组）书记抓基

层党建工作述职评议会暨城市基层党建工作推

进会召开。市委书记郭承录出席会议并讲话。市

领导李雪峰、王奋彦、王大睿、杨军、陈铎、袁

状、叶剑芳、马琦、符红斌、何东、刘凯等出

席会议。市委副书记、市长王奋彦主持会议。

△市政府与阿里巴巴全面合作协议签约暨

“普惠金融+智慧县域”项目启动仪式举行。市

委书记郭承录出席仪式。市委副书记、市长王

奋彦，阿里巴巴战略发展大区总经理李瑞华分

别致辞。市委常委、副市长叶剑芳主持仪式。

3日 市委四届九次全体会议暨市委经济工

作会议召开。会议审议通过了《中共平凉市委

关于深入贯彻落实习近平总书记视察甘肃重要

讲话精神奋力谱写绿色开放幸福美好新平凉时

代篇章的实施意见》。市委书记郭承录受市委常

委会委托报告工作。市委副书记、市长王奋彦

对 2020年经济社会发展工作作具体部署。市领

导李雪峰、王大睿、马琨、杨军、陈铎、袁

状、叶剑芳、徐建中、马琦、何东、刘凯等出

席会议。

4日 市委副书记、市长王奋彦赴静宁县走

访慰问部分困难党员、特困户和残疾人，为他

们送上党和政府的温暖与新春祝福。

5日 全省重大项目谋划暨招商引资工作会

议在兰州召开。市委书记郭承录，市委副书

记、市长王奋彦，市委常委、副市长叶剑芳在

兰州主会场参加会议。市领导袁状、宋全科、

杨维周、何瑞莲在平凉市分会场参加会议。

7日 市委常委、副市长叶剑芳赴庄浪县岳

堡镇看望慰问困难群众，为他们送上党和政府

的温暖与新春祝福。

△2020年全市文化科技卫生“三下乡”集

中示范活动在泾川县荔堡镇袁口村举行。市委

常委、宣传部部长、统战部部长马琦出席并讲

话。副市长何瑞莲主持。

△副市长宋全科看望慰问平凉市国营麻庵

林场职工、市森林公安局关山分局麻庵派出所

民警，为他们送去新春的问候和祝福。

8日 省交通运输厅二级巡视员胡发扬带领

考核组对平凉市 2019年度农民工工作和保障农

民工工资支付工作等进行考核。市委常委、副

市长袁状主持召开汇报会。

△副市长杨维周走访慰问平凉市康复中心

医院，为全体医务人员送去节日的问候和新春

的祝福。

9日 副市长何瑞莲赴静宁县司桥乡看望慰

问部分贫困户、优抚对象、农村五保户，为他

们送去党和政府的温暖关怀与新春祝福。

△甘肃省十三届人大三次会议平凉代表团

（2020年1月）

平凉市人民政府大事记

·大事记

—— 74

举行预备会议。省人大代表李雪峰、王奋彦、

陈铎、刘凯等出席会议。何东、宋学功、李郁

军列席会议。

10日 2020年甘肃省大众滑雪公开赛暨崆峒

区第四届冰雪文化旅游节在海寨沟开幕。甘肃

省冬季运动管理中心副主任吴建军出席并致

辞。副市长何瑞莲宣布开幕。

10日至 14日 甘肃省十三届人大三次会议

在兰州召开。10 日，省人大代表、省委副书

记、省长唐仁健参加平凉代表团审议。省人大

代表郭承录、孙效东、李志勋、李雪峰、王奋

彦、陈铎、刘凯等出席会议，何东、宋学功、

李郁军列席会议。

15日 全市“不忘初心、牢记使命”主题教

育总结会议召开。市委书记、市委“不忘初

心、牢记使命”主题教育领导小组组长郭承录

出席会议并讲话。省委第七巡回指导组组长李

存文出席会议并讲话，副组长吴少先出席会

议。市委副书记、市长王奋彦主持会议。市领

导李雪峰、王大睿、杨军、陈铎、袁状、叶剑

芳、马琦、符红斌、何东、刘凯等出席会议。

16日 中国人民政治协商会议平凉市第四届

委员会第四次会议开幕。市委书记郭承录，市

人大常委会主任李雪峰，市委副书记、市长王

奋彦到会祝贺，并在主席台前排就座。市领导

马琨、杨军、陈铎、袁状、叶剑芳、马琦、符

红斌、何东、刘凯、赵景山、樊文浩、冯宁

平、杨维周、何瑞莲、宋学功、李郁军、薛晓

宏等应邀出席并在主席台前排就座。

17日 平凉市第四届人民代表大会第四次会

议开幕。主席团常务主席郭承录、李雪峰、王

奋彦、王大睿、马琨、苟永平、符红斌、樊文

浩、冯宁平、徐毅、薛晓宏、白玉、路畅担任

本次大会执行主席。王奋彦代表市政府向大会

作政府工作报告。

18日 山东能源肥矿煤业与酒钢集团、悦达

集团合作开发平凉五举煤业项目合作签约仪式

在平凉举行。市委书记郭承录出席签约仪式。

市委常委、政法委书记杨军致辞。市委常委、

副市长袁状主持签约仪式。

19日 市委书记郭承录会见陕西旅游集团党

委书记、董事长周冰一行，就崆峒山大景区项

目投资合作有关事宜进行洽谈。市委常委、宣

传部部长、统战部部长马琦，副市长何瑞莲一

同会见。

20日 市委、市政府召开老干部政情通报

会，通报 2019年全市经济社会发展和党的建设

情况，听取老干部的意见建议，向全市离退休

老干部致以新春的问候和诚挚的祝福。

△全市统一战线暨各界人士新春茶话会举

行。市委书记郭承录致辞，代表中共平凉市

委、市人大常委会、平凉市人民政府、政协平

凉市委员会，向离退休老干部、各民主党派、

工商联和无党派人士、民族宗教界人士以及所

有关心支持平凉经济社会发展的各界人士，致

以节日的问候和诚挚的祝福。

△全国、全省新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作会议召开。会后，市委副书记、市长王

奋彦第一时间召集相关部门研究具体落实意见。

21日 市委副书记、市长、市新型冠状病毒

感染的肺炎疫情联防联控工作领导小组组长王

奋彦主持召开全市新型冠状病毒感染的肺炎疫

·大事记

—— 75

情防控工作会议，传达学习习近平总书记重要

指示、李克强总理批示和唐仁健省长批示精神

以及全国、全省疫情防控工作会议精神，全面

安排部署全市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防

控工作。

△全市安全生产和应急管理工作会议暨市

安委会 2020年第一次全体（扩大）会议召开。

市委副书记、市长王奋彦出席会议并讲话。市

委常委、政法委书记杨军主持会议。副市长、

市公安局局长吴建忠通报 2019年全市安全生产

和应急管理工作情况。市领导刘凯、徐毅、薛

晓宏、宋全科、何瑞莲、刘万民、牛启寿出席

会议。

24日 市委副书记、市长王奋彦带队督查春

节期间安全生产、民生保障及疫情防控工作。

25日 市新型冠状病毒感染的肺炎疫情联防

联控工作领导小组第二次会议召开。市委副书

记、市长、市疫情防控工作领导小组组长王奋

彦出席会议并讲话。

27日 平凉市启动重大突发公共卫生事件一

级响应。

△市委副书记、市长、市疫情联防联控领

导小组组长王奋彦带领相关部门负责同志，深

入市、区重点场所、重点路段、村组路口等督

查新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，并

看望慰问一线工作人员。

28日 市新型冠状病毒感染的肺炎疫情联防

联控工作视频调度会议召开。市委副书记、市

长、市疫情联防联控领导小组组长王奋彦出席

会议并讲话。市领导叶剑芳、马琦、薛晓宏、

宋全科、孟小金、杨维周、张双鹤、张晓宇、

牛启寿出席会议。副市长、市疫情联防联控领

导小组副组长、办公室主任何瑞莲主持会议。

29日 甘肃省卫生健康委员会公布平凉市首

例新型冠状病毒感染的肺炎确诊病例。

△市新型冠状病毒感染的肺炎疫情联防联

控领导小组召开工作调度会议。市委副书记、

市长、市疫情联防联控领导小组组长王奋彦出

席会议并讲话。副市长、市疫情联防联控领导

小组副组长、办公室主任何瑞莲主持会议。

30日 市委副书记、市长、市新型冠状病毒

感染的肺炎疫情联防联控领导小组组长王奋彦

赴泾川县督查指导疫情防控工作。

30日至 31日 省疫情联防联控专项督查组

第三组组长、省政府办公厅副主任刘全平一行

深入平凉市实地督查指导新型冠状病毒感染的

肺炎疫情防控工作。市委副书记、市长、市疫

情联防联控领导小组组长王奋彦，市人大常委

会副主任、市政府秘书长薛晓宏，副市长何瑞

莲陪同督查。

·大事记

—— 76